
 
26 февраля 2015 года 

 
№ 20 

 
 О признании утратившим силу отдельных решений Думы города 

Костромы в связи с совершенствованием порядка предоставления 

земельных участков из муниципальной собственности 

города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 27.02.2015 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы города Костромы 

в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации (в редакции 

Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ "О внесении изменений в 

Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации"), руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А : 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 28 ноября 2002 года № 204 

"Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых 

гражданам в собственность за выкуп"; 

2) решение Думы города Костромы от 29 сентября 2004 года № 81 

"Об утверждении Положения об аренде земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования "город Кострома"; 

3) решение Думы города Костромы от 25 октября 2007 года № 118 

"О внесении изменений в решение Думы города Костромы от 28 ноября 2002 года 

№ 204 "О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в 

собственность за выкуп"; 

4) решение Думы города Костромы от 25 октября 2007 года № 119 

"О внесении изменений в Положение об аренде земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности муниципального образования "город Кострома"; 

5) решение Думы города Костромы от 24 ноября 2008 года № 200 

"О внесении изменений в Положение об аренде земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности города Костромы"; 

6) решение Думы города Костромы от 30 января 2014 года № 3 

"Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности города Костромы, для целей, не связанных со 

строительством". 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает 

в силу с 1 марта 2015 года.  



Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


